
 

SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD. 

2019 年 3 ⽉吉⽇ 
お客様各位 

株式会社セゾン情報システムズ 
HULFT 事業部  

 

DataSpider Servista アダプタ販売およびサポート終了に関するお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社 HULFT 製品をご愛顧いただき、厚

く御礼申し上げます。 
弊社製品 DataSpider Servista のアダプタ販売およびサポート終了について、下記の通りご案内いたしま

す。今後のマイグレーション計画にお役⽴ていただけますよう、ご検討をお願い申し上げます。 
弊社では、今後価値のある、ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、お

願い申し上げます。 
敬具 

記 

1. 接続先製品・終了⽇ 
接続先製品名 販売終了⽇ サポート終了⽇ 備考 
・ニフティクラウドアダプタ 2019/3/31 2019/3/31  

 

 

2. 当ご案内に関する問い合わせ先 
HULFT 事業部 インフォメーションセンター 

e-mail：info@hulft.com 
 

以上 


